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2025年3月20日，杭州市萧山区人民法院裁定受理杭
州宏峰纺织集团有限公司破产清算一案，并于2025年4月
1日依法指定浙江振邦律师事务所担任管理人。债权人应
在2025年5月18日17时前向管理人申报债权（现场申报
地址：浙江省杭州市萧山区衙前镇凤凰村宏峰纺织公司办
公室；邮寄或现场申报地浙江省杭州市滨江区长河街道盾
安发展大厦17楼；联系方式：何律师18367523589、李律师
13675892412），书面说明债权数额、有无财产担保及是否

属于连带债权，并提供相关证据材料。
第一次债权人会议定于2025年5月27日14时30分通

过网络会议方式召开。依法申报债权的债权人有权参加债
权人会议。债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照或
登记证书，以及法定代表人或负责人身份证明。债权人系自
然人的，应提交自然人身份证明。债权人委托代理人出席会
议的，应提交债权人签署的特别授权委托书及委托代理人身
份证明或执业证。委托代理人系律师或法律工作者的，还应
提交律师事务所或法律服务所的指派函。特此公告。

杭州宏峰纺织集团有限公司管理人 2025年4月9日

公 告

2025年3月20日，杭州市萧山区人民法院裁定受理杭
州鲁昌纺织有限公司破产清算一案，并于2025年4月1日
依法指定浙江振邦律师事务所担任管理人。债权人应在
2025年5月18日17时前向管理人申报债权（现场申报地
址：浙江省杭州市萧山区衙前镇凤凰村宏峰纺织公司办公
室；邮寄或现场申报地浙江省杭州市滨江区长河街道盾安
发展大厦 17 楼；联系方式：何律师 18367523589、李律师
13675892412），书面说明债权数额、有无财产担保及是否

属于连带债权，并提供相关证据材料。
第一次债权人会议定于2025年5月27日14时30分通

过网络会议方式召开。依法申报债权的债权人有权参加债
权人会议。债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照或
登记证书，以及法定代表人或负责人身份证明。债权人系自
然人的，应提交自然人身份证明。债权人委托代理人出席会
议的，应提交债权人签署的特别授权委托书及委托代理人身
份证明或执业证。委托代理人系律师或法律工作者的，还应
提交律师事务所或法律服务所的指派函。特此公告。

杭州鲁昌纺织有限公司管理人 2025年4月9日

公 告

2025年3月20日，杭州市萧山区人民法院裁定受理杭
州宏海纺织有限公司破产清算一案，并于2025年4月1日
依法指定浙江振邦律师事务所担任管理人。债权人应在
2025年5月18日17时前向管理人申报债权（现场申报地
址：浙江省杭州市萧山区衙前镇凤凰村宏峰纺织公司办公
室；邮寄或现场申报地浙江省杭州市滨江区长河街道盾安
发展大厦 17 楼；联系方式：何律师 18367523589、李律师
13675892412），书面说明债权数额、有无财产担保及是否

属于连带债权，并提供相关证据材料。
第一次债权人会议定于2025年5月27日14时30分通

过网络会议方式召开。依法申报债权的债权人有权参加债
权人会议。债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照或
登记证书，以及法定代表人或负责人身份证明。债权人系自
然人的，应提交自然人身份证明。债权人委托代理人出席会
议的，应提交债权人签署的特别授权委托书及委托代理人身
份证明或执业证。委托代理人系律师或法律工作者的，还应
提交律师事务所或法律服务所的指派函。特此公告。

杭州宏海纺织有限公司管理人 2025年4月9日

公 告

兹 有 被 继 承 人 王 桂 仙（女 ，公 民 身 份 号 码 ：
330103193103210428，于 2019 年 1 月 27 日死亡）的女儿龚
红妹向本处申请办理继承相关遗产的公证。据当事人称，
王桂仙共生育龚鸿鑫、龚红妹、龚红英、龚红满四个子女，
其中龚红满于早年夭折。如王桂仙有其他继承人、遗产管

理人等利害关系主体的，请相关人员或知情人士于15个
工作日内与本处联系并提供书面的证据材料。如到期未
收到书面异议或异议不成立的，本处将依法出具公证书。

本处地址：杭州市上城区清泰街348号雪峰大厦3楼
联系人：周哲瑜 联系电话：17799806030

浙江省杭州市杭州互联网公证处
2025年4月9日

公 告

浙江新兴工贸有限责任公
司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330523142911328A）登 报 寻
找名单中的债权人，请于本公
告发布之日起 10 日内与本单
位联系，提供相关证明材料，进
行往来款的核对与款项结清。
公告期满后，本单位将对未取
得任何联系的往来款进行核
销。该公告不代表本单位放弃
对任何债权诉讼时效的抗辩。

本单位联系人及联系方
式：肖会计0572-5137568

特此公告！

浙江新兴工贸有限责任公司
2025年4月9日

往来款催办公告 序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

单位
上海戈林贸易有限公司
马鞍山市富贝科服饰有限责任公司
桐乡常国国际贸易有限公司
杭州英平服饰有限公司
桐乡市锦德服饰有限公司
平湖米拉菲服饰有限公司
湖州重与科技有限公司
杭州路先非织造股份有限公司
安吉上航人力资源有限公司
广东美将生物科技有限公司
湖州天鸾工贸有限公司
中石油湖州分公司
杭州五星包装有限公司
温州市平阳腾达包装厂
北京九方农业科技发展有限公司
安吉双龙新型墙体材料有限公司
安吉县道路运输协会
吴江市嘉元旅游箱包用品有限公司
杭州太阳服饰有限公司
上海戈林贸易有限公司
杭州太阳服饰有限公司
杭州应成皮件有限公司
泰州茂峰针织服装有限公司
杭州牛利儿贸易有限公司
上虞市帅特制衣有限公司
杭州牛才服饰有限公司
设备款/上海重机服装设备有限公司
江苏必全经贸有限公司
杭州大圣家具制造有限公司
中国石油化工湖州分公司
安吉方来果业有限公司
原南湖林场/新六楼集资房/加楼层
安吉凤起服装有限公司
江苏荣威建设工程有限公司
长兴博兴建材有限公司
公司废料投标保证金

序号
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

单位
安吉川民竹笋专业合作社联合社
浙江引拓建设有限公司
奉化市帆盛嘉业服饰有限公司
安吉县良朋镇集体资产经营有限公司
安吉良朋镇企业服务中心
代收土地使用税
安吉铸造厂
兴安良漂土厂
东阳加工厂押金
安吉蓝海汤泉酒店有限公司
安吉恒兴五金制品加工厂
安吉明伟金属配件厂
安吉群星膨润土有限公司
安吉蓝海汤泉农家乐饭店
浙江速博机械科技有限公司
中国电信集团公司浙江网络资产分公司
安吉天子湖现代工业园管委会
杨小明
四中队
方德锋
冯樟根
李建胜
徐文伟
代金峰
王茂祥
陶冶
陈家宝
宜岳峰
顾建国
谭同兵
羊依树
徐学峰
胡清岭
杨旭华
杨金白
管城

序号
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

单位
陈勇良
杨健
王来根
周继明
雷鹏鹉
张克虎
柏夏青
钱君
韩长友
报名费
张传程
陈金生
姜连生
吴远芳
杨文祥
丁升
黄爱国
刘汉御
李德春
黄斌
黎家宽
戴克剑
路亭
赵志荣
仲海根
谢尚富
陈来生
唐建国
陈南英
杨维才
朱永福
刘汉卿

宁波社会工作部融媒体中心 马瑞璟
通讯员 叶欣欣

清晨的阳光洒在慈溪市浒山街道阳明

社区新栽种的绿植上，几位晨练的老人正

沿着新修的步道散步。“以前这里都是各家

各户的菜地，现在多清爽！”居民李阿姨笑

着说。这番变化，要从社区那本被翻得卷

了边的“民情日记”说起。

“绿化带里的‘私家菜园’又冒出来了，

居民们意见不小……”在阳明社区网格议

事厅里，业委会主任孙大爷的反映被网格

员认真记在了“民情日记”上。这本不起眼

的笔记本，不仅是社区问题的“数据库”，更

成了基层治理的“行动指南”。网格员们通

过日常走访、定期汇总，将居民诉求整理成

“任务清单”，联动社区、业委会、物业精准

施策。

此前，面对“菜园整治”难题，三方迅速

成立专项工作组：社区牵头动员，通过公告

栏、微信群发布通知，向居民解释整治的必

要性和具体安排；物业

工作人员和网格员挨家

挨户上门，结合“民情日

记”中对居民家庭情况

的了解，耐心沟通，说明

“私家菜园”对环境和邻

里关系的影响；业委会

成员也以邻居身份现身

说法，帮助化解抵触情

绪。

令人欣喜的是，原

本不理解的“菜园主”逐

渐转变态度，主动配合

整治工作。最终，小区

共清理违规菜园 9处，

恢复公共绿地150平方

米，补种绿植300株，整体环境焕然一新。

小日记，大作用。“民情日记”不仅是问

题的“记录本”，更是社区与居民之间的“连

心桥”。自阳明社区推行“民情日记”工作

以来，每月都能收集到居民反映的各类问

题，截至目前，已累计解决186条。通过网

格议事厅，居民们共同参与商讨解决方案，

无论是邻里纠纷、环境卫生，还是监控安

装、楼顶渗水等民生问题，大家的参与感和

获得感不断提升。

第一线

“民情日记”里的美丽蝶变

从“私家菜园”到“共享花园”

风景线

宁波社会工作部融媒体中心 郑晓巧
通讯员 王波 褚燕

“以前高峰期时，我们最怕送东部新

城的写字楼，常常要排队约15分钟。现

在有了专属电梯，快多了！”近日，在宁波

中心大厦的外卖专用电梯里，外卖小哥

小孟笑着说道。

在写字楼密集的宁波东部新城，午

高峰时段曾让外卖小哥们叫苦不迭：写

字楼客梯禁用、货梯排队半小时、订单超

时罚款、楼层间往返体力透支、运送路线

规划复杂……

针对外卖配送“门难进、梯难等、路

难寻”的痛点，宁波鄞州区福明街道于3

月下旬起，在阪急、宏泰广场、文化广场

这一商圈密集区建设“飞跃里”友好街

区，并选择金融硅谷、宁波中心、国华、嘉

恒广场等楼宇点位试点打造“友好楼

宇”。

针对不同楼宇的堵点问题，当地以

“一楼一案”的思路，推出关爱新就业群

体的“五条解法”——中转速换、智柜速

取、专梯速达、分层速递、一碰速通。如

在国华金融中心，负一层安装了外卖智

能柜，方便市民取餐；在嘉恒广场写字

楼，小哥可通过支付宝“碰一下”功能，3

秒内完成门岗设备身份核验；在金融硅

谷、宁波中心大厦等楼宇，设立“外卖绿

色通道”，小哥可进入大楼外卖专用电梯

等等。

“自从第一批7幢‘友好楼宇’建设

以来，外卖小哥的平均单次配送时间缩

短了13分钟，日均接单量增加27%。”宁

波鄞州区福明街道党工委副书记汤甬介

绍。福明街道还计划将试点经验推广至

辖区全部重点楼宇，持续优化城市末端

配送生态。

宁波社会工作部融媒体中心 马瑞璟
通讯员 郭红艳

近日，余姚市梨洲街道上王

岗村迎来一群特殊“访客”——

由街道社会组织服务中心、国家

电网余姚市供电公司“大城小

爱”电力公益服务中心组成的志

愿服务队，为山区老人开展老旧

线路改造。

在上王岗村山腰处，77岁的

独居老人黄丁桥已在此生活50余

年。走进他的老屋，裸露的电

线、老化的开关、堆满杂物的房

间映入眼帘。“只要电线不漏电，

让我今年夏天用电饭煲烧饭的同

时还能开电风扇吹风就好了。”黄

大爷朴素的愿望，成为志愿者们

行动的指南。

队员们根据实际情况，为黄

大爷家量身定制改造方案：整理

杂乱线路，安装5个五孔插座、5

盏LED灯、6个开关及40米新电

线。经过志愿者分工协作，黄大

爷的老屋整治一新。得知黄大爷

还希望山路上装路灯，队员们迅

速响应，在村道旁加装了1盏户外

太阳能光伏路灯。

据悉，“老屋新线”项目始于

2023年，由梨洲街道社工韩春雷

发起。她在日常走访中发现，山

区老人家中普遍存在线路老化、

私拉乱接等问题，安全隐患突

出。2024年，项目1.0版累计完成

燕窝村50户家庭老旧线路改造。

今年，“老屋新线”项目迭代至

2.0版，服务范围不断扩展，惠及

75户家庭。服务内容也从线路改

造，升级为“安全+陪伴”综合关

怀。

外卖小哥开启“极速配送”

从15分钟排队到3秒“通关”

“灯亮了，
心里踏实了”


