

第一线

“民情日记”里的美丽蝶变 从“私家菜园”到“共享花园”

宁波社会工作部融媒体中心 马瑞璟
通讯员 叶欣欣

清晨的阳光洒在慈溪市浒山街道阳明社区新栽种的绿植上,几位晨练的老人正沿着新修的步道散步。“以前这里都是各家各户的菜地,现在多清爽!”居民李阿姨笑着说。这番变化,要从社区那本被翻得卷了边的“民情日记”说起。

“绿化带里的‘私家菜园’又冒出来了,居民们意见不小……”在阳明社区网格议事厅里,业委会主任孙大爷的反映被网格员认真记在了“民情日记”上。这本不起眼的笔记本,不仅是社区问题的“数据库”,更成了基层治理的“行动指南”。网格员们通过日常走访、定期汇总,将居民诉求整理成“任务清单”,联动社区、业委会、物业精准施策。

此前,面对“菜园整治”难题,三方迅速成立专项工作组:社区牵头动员,通过公告栏、微信群发布通知,向居民解释整治的必

要性和具体安排;物业工作人员和网格员挨家挨户上门,结合“民情日记”中对居民家庭情况的了解,耐心沟通,说明“私家菜园”对环境和邻里关系的影响;业委会成员也以邻居身份现身说法,帮助化解抵触情绪。

令人欣喜的是,原本不理解的“菜园主”逐渐转变态度,主动配合整治工作。最终,小区共清理违规菜园9处,恢复公共绿地150平方米,补种绿植300株,整体环境焕然一新。

小日记,大作用。“民情日记”不仅是问题的“记录本”,更是社区与居民之间的“连心桥”。自阳明社区推行“民情日记”工作以来,每月都能收集到居民反映的各类问



题,截至目前,已累计解决186条。通过网格议事厅,居民们共同参与商讨解决方案,无论是邻里纠纷、环境卫生,还是监控安装、楼顶渗水等民生问题,大家的参与感和获得感不断提升。

外卖小哥开启“极速配送” 从15分钟排队到3秒“通关”

宁波社会工作部融媒体中心 郑晓巧
通讯员 王波 褚燕

“以前高峰期时,我们最怕送东部新城的写字楼,常常要排队约15分钟。现在有了专属电梯,快多了!”近日,在宁波中心大厦的外卖专用电梯里,外卖小哥小孟笑着说道。

在写字楼密集的宁波东部新城,午高峰时段曾让外卖小哥们叫苦不迭:写字楼客梯禁用、货梯排队半小时、订单超时罚款、楼层间往返体力透支、运送路线规划复杂……

针对外卖配送“门难进、梯难等、路难寻”的痛点,宁波鄞州区福明街道于3



月下旬起,在阪急、宏泰广场、文化广场这一商圈密集区建设“飞跃里”友好街区,并选择金融硅谷、宁波中心、国华、嘉恒广场等楼宇点位试点打造“友好楼宇”。

针对不同楼宇的堵点问题,当地以“一楼一案”的思路,推出关爱新就业群体的“五条解法”——中转速换、智柜速取、专梯速达、分层速递、一碰速通。如在国华金融中心,负一层安装了外卖智能柜,方便市民取餐;在嘉恒广场写字楼,小哥可通过支付宝“碰一下”功能,3秒内完成门岗设备身份核验;在金融硅谷、宁波中心大厦等楼宇,设立“外卖绿色通道”,小哥可进入大楼外卖专用电梯等等。

“自从第一批7幢‘友好楼宇’建设以来,外卖小哥的平均单次配送时间缩短了13分钟,日均接单量增加27%。”宁波鄞州区福明街道党工委副书记汤甬介绍。福明街道还计划将试点经验推广至辖区全部重点楼宇,持续优化城市末端配送生态。



“灯亮了, 心里踏实了”

宁波社会工作部融媒体中心 马瑞璟
通讯员 郭红艳

近日,余姚市梨洲街道上王岗村迎来一群特殊“访客”——由街道社会组织服务中心、国家电网余姚市供电公司“大城小爱”电力公益服务中心组成的志愿服务队,为山区老人开展老旧线路改造。

在上王岗村山腰处,77岁的独居老人黄丁桥已在此生活50余年。走进他的老屋,裸露的电线、老化的开关、堆满杂物的房间映入眼帘。“只要电线不漏电,让我今年夏天用电饭煲烧饭的同时还能开电风扇吹风就好了。”黄大爷朴素的愿望,成为志愿者们行动的指南。

队员们根据实际情况,为黄大爷家量身定制改造方案:整理杂乱线路,安装5个五孔插座、5盏LED灯、6个开关及40米新电线。经过志愿者分工协作,黄大爷的老屋整治一新。得知黄大爷还希望山路上装路灯,队员们迅速响应,在村道旁加装了1盏户外太阳能光伏路灯。

据悉,“老屋新线”项目始于2023年,由梨洲街道社工韩春雷发起。她在日常走访中发现,山区老人家中普遍存在线路老化、私拉乱接等问题,安全隐患突出。2024年,项目1.0版累计完成燕窝村50户家庭老旧线路改造。今年,“老屋新线”项目迭代至2.0版,服务范围不断扩展,惠及75户家庭。服务内容也从线路改造,升级为“安全+陪伴”综合关怀。



公告	
兹有被继承人王桂仙(女,公民身份号码:3301031930120428,于2019年1月27日死亡)的女儿龚红妹向本处申请办理继承相关遗产的公证。据当事人称,王桂仙共生育龚鸿鑫、龚红妹、龚红英、龚红满四个子女,其中龚红满于早年夭折。如王桂仙有其他继承人、遗产管	理人等利害关系主体的,请相关人员或知情人士于15个工作日内与本处联系并提供书面的证据材料。如到期未收到书面异议或异议不成立的,本处将依法出具公证书。
本处地址:杭州市上城区清泰街348号雪峰大厦3楼	联系人:周哲瑜 联系电话:17799806030
浙江省杭州市杭州互联网公证处	2025年4月9日

公告	
2025年3月20日,杭州市萧山区人民法院裁定受理杭州宏峰纺织集团有限公司破产清算一案,并于2025年4月1日依法指定浙江振邦律师事务所担任管理人。债权人应在2025年5月18日17时前向管理人申报债权(现场申报地址:浙江省杭州市萧山区衙前镇凤凰村宏峰纺织公司办公室;邮寄或现场申报地:浙江省杭州市滨江区长河街道盾安发展大厦17楼;联系方式:何律师18367523589、李律师13675892412),书面说明债权数额、有无财产担保及是否	属于连带债权,并提供相关证据材料。
第一次债权人会议定于2025年5月27日14时30分通过网络会议方式召开。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。债权人系法人或其他组织的,应提交营业执照或登记证书,以及法定代表人或负责人身份证件。债权人系自然人的,应提交自然人身份证件。债权人委托代理人出席会议的,应提交债权人签署的特别授权委托书及委托代理人身份证件或执业证。委托代理人系律师或法律工作者的,还应提交律师事务所或法律服务所的指派函。特此公告。	第一次债权人会议定于2025年5月27日14时30分通过网络会议方式召开。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。债权人系法人或其他组织的,应提交营业执照或登记证书,以及法定代表人或负责人身份证件。债权人系自然人的,应提交自然人身份证件。债权人委托代理人出席会议的,应提交债权人签署的特别授权委托书及委托代理人身份证件或执业证。委托代理人系律师或法律工作者的,还应提交律师事务所或法律服务所的指派函。特此公告。
杭州宏峰纺织有限公司管理人 2025年4月9日	杭州宏峰纺织有限公司管理人 2025年4月9日

公告	
2025年3月20日,杭州市萧山区人民法院裁定受理杭州宏峰纺织有限公司破产清算一案,并于2025年4月1日依法指定浙江振邦律师事务所担任管理人。债权人应在2025年5月18日17时前向管理人申报债权(现场申报地址:浙江省杭州市萧山区衙前镇凤凰村宏峰纺织公司办公室;邮寄或现场申报地:浙江省杭州市滨江区长河街道盾安发展大厦17楼;联系方式:何律师18367523589、李律师13675892412),书面说明债权数额、有无财产担保及是否	属于连带债权,并提供相关证据材料。
第一次债权人会议定于2025年5月27日14时30分通过网络会议方式召开。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。债权人系法人或其他组织的,应提交营业执照或登记证书,以及法定代表人或负责人身份证件。债权人系自然人的,应提交自然人身份证件。债权人委托代理人出席会议的,应提交债权人签署的特别授权委托书及委托代理人身份证件或执业证。委托代理人系律师或法律工作者的,还应提交律师事务所或法律服务所的指派函。特此公告。	第一次债权人会议定于2025年5月27日14时30分通过网络会议方式召开。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。债权人系法人或其他组织的,应提交营业执照或登记证书,以及法定代表人或负责人身份证件。债权人系自然人的,应提交自然人身份证件。债权人委托代理人出席会议的,应提交债权人签署的特别授权委托书及委托代理人身份证件或执业证。委托代理人系律师或法律工作者的,还应提交律师事务所或法律服务所的指派函。特此公告。
杭州宏峰纺织有限公司管理人 2025年4月9日	杭州宏峰纺织有限公司管理人 2025年4月9日

公告	
2025年3月20日,杭州市萧山区人民法院裁定受理杭州宏海纺织有限公司破产清算一案,并于2025年4月1日依法指定浙江振邦律师事务所担任管理人。债权人应在2025年5月18日17时前向管理人申报债权(现场申报地址:浙江省杭州市萧山区衙前镇凤凰村宏峰纺织公司办公室;邮寄或现场申报地:浙江省杭州市滨江区长河街道盾安发展大厦17楼;联系方式:何律师18367523589、李律师13675892412),书面说明债权数额、有无财产担保及是否	属于连带债权,并提供相关证据材料。
第一次债权人会议定于2025年5月27日14时30分通过网络会议方式召开。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。债权人系法人或其他组织的,应提交营业执照或登记证书,以及法定代表人或负责人身份证件。债权人系自然人的,应提交自然人身份证件。债权人委托代理人出席会议的,应提交债权人签署的特别授权委托书及委托代理人身份证件或执业证。委托代理人系律师或法律工作者的,还应提交律师事务所或法律服务所的指派函。特此公告。	第一次债权人会议定于2025年5月27日14时30分通过网络会议方式召开。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。债权人系法人或其他组织的,应提交营业执照或登记证书,以及法定代表人或负责人身份证件。债权人系自然人的,应提交自然人身份证件。债权人委托代理人出席会议的,应提交债权人签署的特别授权委托书及委托代理人身份证件或执业证。委托代理人系律师或法律工作者的,还应提交律师事务所或法律服务所的指派函。特此公告。
杭州宏海纺织有限公司管理人 2025年4月9日	杭州宏海纺织有限公司管理人 2025年4月9日

往来款催办公告

浙江新兴工贸有限责任公司

(统一社会信用代码:91330523142911328A)

登报寻找名单中的债权人,请于本公司

公告发布之日起10日内与本单

位联系,提供相关证明材料,进

行往来款的核对与款项结清。

公告期满后,本单位将对未取

得任何联系的往来款进行核销。

该公告不代表本单位放弃

对任何债权诉讼时效的抗辩。

本单位联系人及联系方式:

肖会计 0572-5137568

特此公告!

浙江新兴工贸有限责任公司

2025年4月9日

序号	单位	序号	单位	序号	单位
1	上海艾林贸易有限公司	37	安吉县民竹笋专业合作社联合社	73	陈重良
2	义乌市如意贝贝服饰有限公司	38	浙江巧拓建设有限公司	74	杨健
3	桐乡市陌陌服饰有限公司	39	奉化市帆盛嘉服饰有限公司	75	王来根
4	杭州英杰服饰有限公司	40	安吉县良朋镇集体资产经营有限公司	76	周国明
5	桐乡市锦饰服饰有限公司	41	安吉县良朋镇企业服务中心	77	雷鹏鹤
6	湖州长兴盈鼎服饰有限公司	42	代收土地使用权	78	张克虎
7	湖州博士科技有限公司	43	安吉臻酒	79	柏夏青
8	杭州路博网络科技有限公司	44	兴安豪景广告有限公司	80	钱君
9	安吉上航人人力资源有限公司	45	东阳加工厂押金	81	韩长友
10	广东美汤饮品有限公司	46	安吉蓝海汤泉酒店有限公司	82	报名费
11	湖州长发贸易有限公司	47	安吉恒兴五金制品加工厂	83	张伟强
12	中石油湖州分公司	48	安吉明伟五金配件	84	陈金生
13	杭州石星包装有限公司	49	安吉群星服饰有限公司	85	姜伟英
14	温州乐帮包装有限公司	50	安吉恒海汤泉农家乐饭店	86	吴远芳
15	北京万方数据技术有限公司	51	浙江广博机械科技有限公司	87	杨文祥
16	安吉双龙针织有限公司	52	中国电信集团公司浙江网络资产分公司	88	陈升平
17	安吉云游供应链有限公司	53	安吉天子湖现代工业区管委会	89	黄爱国
18	吴江市嘉尔威服饰有限公司	54	杨小明	90	刘义卿
19	杭州丽服饰有限公司	55	四叶队	91	李德春
20	上海戈锐贸易有限公司	56	方德峰	92	黄斌
21	杭州丽服饰有限公司	57	冯穗根	93	黎家英
22	杭州丽服饰有限公司	58	李建胜	94	戴东剑
23	丽丽服饰有限公司	59	徐文伟	95	路亨
24	杭州丽服饰有限公司	60	高金峰	96	赵志荣
25	上海丽服饰有限公司	61	王茂祥	97	何海根
26	杭州丽服饰有限公司	62	陶冶	98	谢尚富
27	设备款/上海重机服装设备有限公司	63	陈家宝	99	陈来生
28	江苏少华针织有限公司	64	宣岳峰	100	周国明
29	杭州大圣家具有限公司	65	顾建国	101	陈南英
30	中国石油浙江公司	66	谭元兵	102	杨维才
31	安吉方来实业有限公司	67	羊伏村	103	朱永录
32	原腾湖务新六楼集装箱房/加楼层	68	徐学峰	104	刘义卿
33	安吉凤鸣服装有限公司	69	胡静玲		
34	江苏苏美达投资有限公司	70	杨旭华		
35	长治佳诚建材有限公司	71	杨金白		
36	公司废料投标保证金	72	管城		